
 

  データインフォメーション ＴＥＬ：０４２（６４６）５９１１  

E-mail：di@srl-inc.co.jp http://www.srl-group.co.jp/ 

株式会社エスアールエル 

 

 

No.2013-03 変更 

平成25年 2月 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、委託先の変更内容が確定していなかったため報告遅

延とさせていただいておりました海外ＱＤ社に委託しておりま

す下記検査項目につきまして、委託先の検査内容が確定し測定を

再開することとなりましたのでご案内いたします。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、何卒ご了承賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬 白 

 

記 

■ 実施日   平成 25年 2月 18日（月）ご依頼分より 

■ 変更項目および変更内容 

案内書 

掲載頁 

項目ｺｰﾄﾞ

No. 
検 査 項 目 

変更 

箇所 
新 現 

165 2855 7 
C1エステラーゼ 
抑制因子定量 

基準値 
21～39 

（mg/dL）
11～26 

（mg/dL）

 
 

▼変更後の検査内容一覧 
項目ｺｰﾄﾞ 

(統一ｺｰﾄﾞ) 
検 査 項 目 

検体量 
(mL) 

容器
保存 
（安定性）

所要 
日数 

実施料

判断料
検査方法 

基準値 
（単位） 備考

2855 7 
C1エステラーゼ 

抑制因子定量 
血清 
1.0 

↓
X 

凍結 13～17  
ネフェロ
メトリー 

21～39 

（mg/dL）

 

&K

 

 


